



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BIL360 APS
BIRKEDAM 2, 6000 HARTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2021

Thomas Kjærgaard Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bil360 ApS Birkedam 2 6000 Harte
	CVR-nr.: 36 07 59 53 Stiftet: 29. august 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjærgaard Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bilportal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et budgetteret underskud før skat på 73 tkr.

Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende, set i lyset af at Covid19 for alvor tog sit indtag i Danmark i marts 2020. Virksomheden har i denne periode været berørt af den nationale nedlukning.

Ledelsen har udarbejdet budgetter, hvori det fremgår, at selskabet i fremtiden forventer en positiv indtjening.

Budgetter og prognoser om fremtidig indtjening er resultater af forventninger til fremtiden, og der er derfor usikkerhed forbundet hermed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOTAB	1	-41.734	84
Af- og nedskrivninger.....		-23.741	-74
DRIFTSRESULTAT		-65.475	10
Andre finansielle indtægter.....		500	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-7.891	-9
RESULTAT FØR SKAT		-72.866	1
Skat af årets resultat.....	3	15.928	0
ÅRETS RESULTAT		-56.938	1
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-56.938	1
I ALT		-56.938	1

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		107.815	71
Materielle anlægsaktiver.....	4	107.815	71
ANLÆGSAKTIVER.....		107.815	71
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		107.180	136
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		292.635	130
Udskudte skatteaktiver.....		27.983	12
Andre tilgodehavender.....		0	22
Periodeafgrænsningsposter.....		57.782	211
Tilgodehavender.....		485.580	511
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		485.580	511
AKTIVER.....		593.395	582
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		56.287	113
EGENKAPITAL.....		106.287	163
Gæld til pengeinstitutter.....		117.557	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		325.576	350
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		14.535	11
Selskabsskat.....		0	3
Anden gæld.....		29.440	14
Kortfristede gældsforpligtelser.....		487.108	419
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		487.108	419
PASSIVER.....		593.395	582
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	113.225	163.225
Forslag til resultatdisponering.....		-56.938	-56.938
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	56.287	106.287

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Under andre driftsindtægter, er der i 2020 indregnet indtægter vedr. kompensation fra covid19 hjælpepakker.			
	2020 kr.	2019 tkr.	
Kompensation for faste omkostninger (Covid19 Hjælpepakke)...	244.641	0	
	244.641	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.891	8	
	7.891	9	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3	
Regulering af udskudt skat.....	-15.928	-3	
	-15.928	0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		186.280	
Tilgang.....		64.000	
Kostpris 31. december 2020.....		250.280	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		115.125	
Årets afskrivninger		27.340	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		142.465	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		107.815	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 768 t.kr.

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 31 måneder med en samlet rest-leasingydelse på 1.302 t.kr.

Selskabet har påtaget sig tilbagekøbsforpligtelser/-indeståelse for restværdier i forhold til leasingaftaler for i alt 1.302 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kjærgaard Jensen Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2020

2019

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

Kun direktør ansat der ej modtager vederlag.
